
1 
 

Písemná zpráva zadavatele dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy 

Profil zadavatele:                 https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_7.html 

 

dále jen „veřejná zakázka“ 

 

1. Označení zadavatele 

Název:    Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace 

Se sídlem    Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy 

Zastoupený:    PhDr. Šárka Juřinová, ředitelka 

IČO:    00067881 

Dále jen „Zadavatel“ 

2. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je provedení stavebních prací a související činnosti v rámci rekonstrukčních 
a stavebních prací v areálu regionálního muzea v Jílovém u Prahy (Městský dům Mince je zapsán v Ústředním 
seznamu kulturních památek ČR), a to za podmínek a ve lhůtách stanovených touto zadávací dokumentací a 
jejími přílohami. Součástí díla je rovněž obnova a restaurování historických omítek a malířské výzdoby ve 
Městském domě Mince.  

Kód z číselníku CPV: 

45000000-7 Stavební práce 

45453000-7  Opravy a modernizace budov 

45212350-4  Historicky nebo architektonicky mimořádně zajímavé budovy 

 

Smlouva byla uzavřena 14.4.2025. Sjednaná cena ve smlouvě o dílo je 34 822 471,42,- Kč. 

3. Druh a režim zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (v pořadí dle data a času podání nabídky) 

Pořadové číslo: Identifikace účastníka 

1. VISTORIA CZ a.s., IČO: 25110977 

2. STATUS stavební a.s., IČO: 46679120 

3. ALSTAP s.r.o., IČO: 29000238 

4. KyraStav spol. s r.o., IČO: 02408112 

5. BFK service a.s., IČO: 27155153 

6. INVESSALES, spol. s r. o., IČO: 62957678 

7. Tost s.r.o., IČO: 11981148 
 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_7.html


2 
 

5. Označení vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem byl účastník zadávacího řízení, který podal dle hodnocení nabídek nejvýhodnější 
nabídku a zároveň splnil veškeré požadavky zadavatele a podmínky zákona, společnost STATUS Stavební a.s., 
Nádražní 998, 396 01 Humpolec, IČO 46679120. 

7. Označení poddodavatele/ů 

Vybraný dodavatel bude plnit pomocí poddodavatelů: 

• STATICAL Aplikace s.r.o., Jateční 1778/43, 40000 Ústí nad Labem, IČO 08334145 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Hodnota zakázky umožňovala využít zjednodušený režim VZ. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo dynamického nákupního systému 

Nepoužito 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Nepoužije se, bylo užito elektronického nástroje zadavatele E-ZAK.  

13. Osoby, u kterých byl zjišten střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky tvoří funkční celek, pro které je nemožné je rozdělit na dílčí části. Z toho důvodu 
zadavatel poptával kompletní dodávku a související služby v rámci nadlimitní veřejné zakázky.  

15. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

Nepoužito. 

 


